Директору ГАПОУ РМ «САМТ»

О.В. Спициной
Заявление - согласие обучающегося

на привлечение к общественно-полезному труду,

не предусмотренному образовательной программой

Я,

____________________________________________________________________________
 ФИО обучающегося

даю согласие на привлечение меня к общественно-полезному труду, не предусмотренному

образовательной программой.

Виды общественно-полезного труда:

- дежурство в кабинете, в столовой, по техникуму;

- работы на закрепленных и прилегающих участках техникума;

- участие в «субботниках» по благоустройству территории;

- участие в экологических, социальных, патриотических акциях;

- волонтерская деятельность: помощь ветеранам, инвалидам и одиноким людям;

- участие во внеурочной деятельности: выступления на концертах, агитбригадах, соревнованиях,

фестивалях, олимпиадах и др.

Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение всего периода обучения

в ГАПОУ РМ «Саранский автомеханический техникум».

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного

заявления.

Подпись обучающегося: _________________________________ дата _______________________

Директору ГАПОУ РМ «САМТ»

О.В. Спициной
Заявление - согласие обучающегося

на привлечение к общественно-полезному труду,

не предусмотренному образовательной программой

Я,

____________________________________________________________________________
 ФИО обучающегося

даю согласие на привлечение меня к общественно-полезному труду, не предусмотренному

образовательной программой.

Виды общественно-полезного труда:

- дежурство в кабинете, в столовой, по техникуму;

- работы на закрепленных и прилегающих участках техникума;

- участие в «субботниках» по благоустройству территории;

- участие в экологических, социальных, патриотических акциях;

- волонтерская деятельность: помощь ветеранам, инвалидам и одиноким людям;

- участие во внеурочной деятельности: выступления на концертах, агитбригадах, соревнованиях,

фестивалях, олимпиадах и др.

Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение всего периода обучения

в ГАПОУ РМ «Саранский автомеханический техникум».

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного

заявления.

Подпись обучающегося: _________________________________ дата _______________________